[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2020

	№
	192-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 27.11.2019 № 607-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 27.11.2019 № 607-П «Об утверждении Административного регламента предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в рамках переданных полномочий Кировской области государственной услуги «Выдача разрешений органа опеки и попечительства на совершение сделок
с имуществом, принадлежащим несовершеннолетним, недееспособным
и ограниченно дееспособным гражданам», утвердив изменение
в Административном регламенте предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в рамках переданных полномочий Кировской области государственной услуги «Выдача разрешений органа опеки и попечительства на совершение сделок с имуществом, принадлежащим несовершеннолетним, недееспособным
и ограниченно дееспособным гражданам» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней
после его официального опубликования.
	Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

image1.png